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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006

Jahrgang 2001 (Youngsters 1)
Richtzeit 01:50,00

1. Micaela Jonsson 2001 SWE S71 01:16,11 o83 11
00:36,40  01:16,11

2. Yara Sophie Hierath 2001 GER OSC Bremerhaven 01:17,52 9
00:36,85  01:17,52

3. Zofia Wozniak 2001 POL UKS 307 01:20,11 o072 8
00:36,60  01:20,11

4. Jadé Foelske 2001 GER Bremischer Schwimmverein 01:20,73 7
00:37,95  01:20,73

5. Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:21,71 o0 6
00:37,86  01:21,71

6. Vanesa Jirmanova 2001 CZE SK Motorlet Praha 01:24,11 os3 5
00:40,45 01:24,11

7. Kim Salewski 2001 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:24,53 4
00:40,36  01:24,53

8. Rieke Luhr 2001 GER OSC Bremerhaven 01:25,76 102 3
00:41,86  01:25,76

9. Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,47 2
00:39,58  01:26,47

10. Lucy Jacobs 2001 GER SG Schdneberg 01:26,55 o062 1
00:38,65  01:26,55

11. Amy Weinert 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:30,68 o054
00:43,28  01:30,68

12. Emma Victoria Ehmer 2001 GER SG Schodneberg 01:33,35 os7
00:42,82  01:33,35

13. Maja Gulka 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:33,44 o092
00:44,65  01:33,44

14. Elsa Brink 2001 SWE S71 01:33,99 os7
00:45,74  01:33,99

15. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:34,19 os1
00:42,27  01:34,19

16. Christin Gréaser 2001 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:34,71
00:43,95  01:34,71

17. Anna Perlenfein 2001 GER SG Schoéneberg 01:35,21 o060
00:43,23  01:3521

18. Wiktoria Paszkowska 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:36,03
00:44,99  01:36,03

19. Erika Persson Bivall 2001 SWE S71 01:38,19
00:46,82  01:38,19

20. Katarzyna Poszytek 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:38,49 o9
00:46,69  01:38,49

21. Karolina Pankowska 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:39,83 o.s7
00:47,72  01:39,83

22. Wiktoria Grabowska 2001 POL UKS 307 01:42,96
00:46,76  01:42,96
Disqualifikation
Tjale Schiitz 2001 GER OSC Bremerhaven 11:15 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006

Jahrgang 2001 (Youngsters 1)
Nicht am Start

Luca Isa Gorzolla 2001 GER SSV Freiberg *)
Ruza Ristic 2001 GER SG Schodneberg *)
Amalia Laura Jaresch 2001 GER SG Schodneberg *)

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters 1)
Richtzeit 01:35,00

1. Josefine Glasner 1999 GER SSV Leutzsch 01:04,68 o051 11
00:30,93  01:04,68

2. lsabell Lude 1999 GER SV Automation 01:04,71 o073 9
00:31,25  01:04,71

3. Lisa GralRhoff 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:06,33 o081 8
00:31,78  01:06,33

4. Charlotte Osmers 1999 GER SV Handwerk Leipzig 01:06,72 o075 7
00:32,31  01:06,72

5. Darya Shibarova 1999 RUS Sdyshor No 1 01:07,15 o064 6
00:31,58  01:07,15

6. Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,32 o090 5
00:32,22  01:07,32

7. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,36 073 4
00:32,71  01:07,36

8. Monica Marinescu 1999 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:07,47 o6 3
00:32,82  01:07,47

9. Marie Graf 1999 GER SSG 81 Erlangen 01:07,70 2
00:32,63  01:07,70

10. Dora Borcsok 1999 HUN Dombovari Sportiskola 01:07,97 o081 1
00:32,88  01:07,97

11. Michelle Zehmisch 2000 GER Post SV Leipzig 01:08,15 o0.79
00:33,08  01:08,15

12. Denisa Forsterova 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:08,33 o0.76
00:32,45  01:08,33

12. Annabel Oertel 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:08,33 o0.80
00:32,33  01:08,33

14. Sophie Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:08,36 o067
00:32,60  01:08,36

15. Annalena Hamel 1999 GER Post SV Leipzig 01:08,46 o.61
00:32,63  01:08,46

16. Oliwia Krol 1999 POL MKS Trojka Lodz 01:08,89 o0ss
00:33,18  01:08,89

16. Ellen Sandberg 1999 SWE S71 01:08,89 om1
00:33,24  01:08,89

18. Katharina Herbst 1999 GER Ratzeburger SV von 1862 01:08,93 o086
00:33,08  01:08,93

19. Barbora Seemanova 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:09,13 o062
00:33,37  01:09,13

20. Laura Matei 1999 GER Post SV Leipzig 01:09,16 os1
00:3346  01:09,16

21. Amy Bernhardt 1999 GER Dresdner Delphine 01:09,29 o084
00:33,53  01:09,29

22. Michaela Trnkova 1999 CZE SK Motorlet Praha 01:09,31 o056
00:33,38  01:09,31

23. Rebecca Berggren-Nylund 1999 SWE S71 01:09,81 0.9
00:33,79  01:09,81

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 29

100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters I)
Richtzeit 01:35,00

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

Julia Zsembery
00:33,41 01:09,84
Nina Hartmann
00:33,63 01:10,18
Aleksandra Piekut
00:33,57 01:10,37
Luisa Kuch
00:33,84 01:10,39
Zoe-Julia Krause
00:33,24 01:10,62
Maria Krzywak

00:33,68 01:10,88
Mira Selling

00:34,87 01:10,90
Josephine Tesch
00:34,04 01:11,04
Johanne Heines Pettersen
00:33,55 01:11,05
Lydia Kummich
00:34,18 01:11,13
Laura Frederike Selle
00:33,36 01:11,46
Anja Popp

00:34,49 01:11,82
Emilia Christiansen
00:34,78 01:12,37

Oliwia Lugowska

00:35,57 01:12,62
Laura Hanuscheck
00:34,72 01:13,06
Aleksandra Mielniczuk
00:34,95 01:13,24
Lea Devantier
00:34,69 01:13,36
Knar Mikael
00:35,47 01:13,54
Hanna Rosvall
00:34,23 01:13,57
Victoria Jonsson
00:35,35 01:13,76
Lisa Sophie Selle
00:34,80 01:14,01
Marie Kleff

00:35,29 01:14,09
Margarita Gubanova
00:35,31 01:14,65
Emilia Nilsson
00:34,49 01:14,82
Lotta Steinmann
00:35,08 01:14,97
Anna Berent
00:36,42 01:15,18

2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000

HUN
GER
POL
GER
GER
POL
GER
GER
NOR
GER
GER
GER
SWE
POL
GER
POL
GER
SWE
SWE
SWE
GER
GER
RUS
SWE
GER
POL

GER
GER
SG Neukolln

TFSE Budapest

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM

Maxi Swim-Team Hamm

MKS Polonia Warszawa
Potsdamer SV

SG Elbe

MKP Atol Olesnica

1. Dresdner SG

SC Eintracht Berlin

Randaberg IL Svomming

Post SV Leipzig

SC Delphin Libeck
Potsdamer SV

S71

MKS Trojka Lodz
Potsdamer SV

MKS Polonia Warszawa
SV Automation

S71

Angelholms Simséllskap
S71

SC Delphin Libeck

SG Dortmund

Sdyshor No 1
Angelholms Simséllskap
SC Delphin Lubeck

UKS Wilanowia

2006

01:09,84
01:10,18
01:10,37
01:10,39
01:10,62
01:10,88
01:10,90
01:11,04
01:11,05
01:11,13
01:11,46
01:11,82
01:12,37
01:12,62
01:13,06
01:13,24
01:13,36
01:13,54
01:13,57
01:13,76
01:14,01
01:14,09
01:14,65
01:14,82
01:14,97
01:15,18

0.93

0.73

0.73

0.80

0.83

0.81

0.76

0.65

0.94

0.75

0.79

0.76

0.78

0.75

0.69

0.73

0.85

0.82

0.45

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters I)

Richtzeit 01:35,00
50. Barbara Czaja

00:35,92 01:15,57
51. Laura Neubert
00:3594  01:15,92
52. Inez Pogorzelska
00:36,77 01:15,94
53. Melina Nissen
00:36,85 01:16,26
54. Julia Loffler
00:36,47 01:16,33
55. Mari Miilpalu
00:35,19 01:16,54
56. lza Kowalska
00:38,16 01:16,57
57. Marie Weinbach
00:36,39 01:16,68
58. Wiktoria Wilk
00:35,74 01:16,80
59. Vivienne Mandel
00:35,17 01:17,13
60. Klara Andersson
00:37,27 01:17,57
61. Maria Moors
00:36,77 01:17,62
62. Chaya Siobhan Gréaser
00:36,51 01:17,66
63. Laura Rausch
00:36,13 01:18,07
64. Janne Reichstein
00:37,84 01:18,20
65. Dominika Janiszewska
00:36,57 01:18,24
66. Lucie- Sophie Baumann
00:37,64 01:18,44
67. Inez Szczech
00:36,89 01:18,55
68. Paula Christin Becker
00:36,46 01:18,56
69. Karolina Karasinska
00:37,74  01:19,38
70. Hanna Gottsches
00:37,59 01:19,49
71. Weronika Kamieniarz
00:39,12 01:19,62
72. Kamila Ostrowska
00:38,64 01:19,92
73. Maja Lauritsen
00:38,04 01:20,27
74. Antonia Damisch
00:39,06 01:21,47
75. Lina Ténjes
00:38,22 01:21,61

1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999

POL
GER
POL
GER
GER
EST
POL
GER
POL
GER
SWE
GER
GER
GER
GER
POL
GER
POL
GER
POL
GER
POL
POL
SWE
GER
GER

GER
GER
SG Neukolln

H20 Jastrzebie Zdroj

1. Dresdner SG

UKS Wilanowia

SSC Berlin-Reinickendorf
SV Handwerk Leipzig
Wiru Swim

UKS Wilanowia

TSV RW Niebdll

MKS Polonia Warszawa
TuS Bad Rothenfelde
Angelholms Simsallskap
Potsdamer SV
Potsdamer SV

SG Einheit Rathenow
OSC Bremerhaven

MKS Polonia Warszawa
Rendsburger TSV

MKS Polonia Warszawa
TSV Schleswig

UKS 307

TSV Schleswig

H20 Jastrzebie Zdroj
UKP Manta Jelcz-Laskowice
Angelholms Simséllskap
SC Plauen 06

TSV Schleswig

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

01:15,57
01:15,92
01:15,94
01:16,26
01:16,33
01:16,54
01:16,57
01:16,68
01:16,80
01:17,13
01:17,57
01:17,62
01:17,66
01:18,07
01:18,20
01:18,24
01:18,44
01:18,55
01:18,56
01:19,38
01:19,49
01:19,62
01:19,92
01:20,27
01:21,47
01:21,61

0.73

0.80

0.94

0.86

0.74

0.88

0.79

0.66

0.76

0.88

0.84

0.81

0.92

0.84

0.85

0.89

0.73

0.82

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters I)
Richtzeit 01:35,00

76. Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:21,99 o082
00:38,65  01:21,99

77. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:22,09 o0.89
00:38,98  01:22,09

78. Natalie Kleiberova 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:22,78 o.89
00:38,60  01:22,78

79. Beata Maskova 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:23,90
00:40,33  01:23,90

80. Kinga Ruminska 2000 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 01:24,15 os5
00:40,39  01:24,15

81. Marie Sophie Overberg 1999 GER TuS Bad Rothenfelde 01:24,98
00:38,59  01:24,98

82. Lea Martin 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,24 o384
00:40,89  01:26,24

83. Weronika Urbanska 1999 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:27,97 o0.90
00:40,47 01:27,97

84. Jennifer Vogel 2000 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,24 0.9
00:41,58  01:28,24

85. Aneta Oszust 1999 POL Piranie Lubin 01:29,24 o0.93
00:41,45  01:29,24

86. lga Prazuch 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:29,91 o.s9
00:43,69  01:29,91

87. Jete Eevald 2000 EST Wiru Swim 01:30,00 o.ss

00:42,23 01:30,00
Nicht am Start

Wiktoria Glinka 2000 POL MKS Polonia Warszawa *)
Karolina Sajdak 1999 POL UKS Salwator Krakow *)
Amelie Kollan 1999 GER Potsdamer SV *)
Zuzanna Sarti 1999 POL UKS 307 *)
Magdalena Urban 1999 POL MKP DEPKA Kolobrzeg *)
Johanna Weiler 2000 SWE Angelholms Simséllskap *)
Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg *)

Jahrgang 1997 und 1998 (EYOF)
Richtzeit 01:13,00

1. Charlotte Ahrens 1997 GER SSG 81 Erlangen 00:59,10 o066 11
00:28,47 00:59,10

2. Anna Kolarova 1997 CZE SK Motorlet Praha 00:59,77 o.69 9
00:28,93 00:59,77

3. Jana GrieBhammer 1997 GER SG Bamberg 01:00,55 o.76 8
00:29,18 01:00,55

4. Andreea Puchiu 1998 ROM C.S. Dinamo Bucharest 01:01,03 o085 7
00:29,54 01:01,03

5. Anna Egorova 1998 RUS Junost Kaliningrad 01:01,97 o067 6
00:29,40 01:01,97

6. Alenka Crustewitz 1997 GER SV Handwerk Leipzig 01:02,66 o.74 5
00:29,78 01:02,66

7. Viktoria Bolyoczki 1997 HUN BVSC Zuglo 01:02,69 o.69 4

00:30,16 01:02,69

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006
Jahrgang 1997 und 1998 (EYOF)
Richtzeit 01:13,00
8. Jennifer Diederich 1997 LUX Cercle de Natation Wiltz 01:02,77 o.77 3
00:29,64  01:02,77
9. Jolana Hojsakova 1997 CZE Autoskoda Mlada Boleslav 01:02,82 o0 2
00:30,25  01:02,82
10. Liv Nebelo 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:02,87 o.70 1
00:30,09  01:02,87
11. Katrin Kraul3 1997 GER SG Bamberg 01:02,96 o.80
00:30,18  01:02,96
12. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:03,30 o.74
00:30,21  01:03,30
13. Julia Koch 1997 GER SV Neptun 28 Recklinghausen 01:03,49 o.es
00:30,21  01:03,49
14. Zsofia Zsanett Toth 1997 HUN BVSC Zuglo 01:03,73 o.74
00:30,18  01:03,73
15. Katharina Arlt 1998 GER Hainsberger SV 01:03,74 o0.79
00:30,82  01:03,74
16. Juliane Assmann 1998 GER SV Weixdorf 01:03,87 o079
00:31,27  01:03,87
17. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:03,92 o079
00:30,41  01:03,92
18. Karolina Dyrda 1997 POL MTP Lublinianka 01:04,03 os5
00:31,29  01:04,03
19. Elisabeth Sittner 1997 GER 1. Dresdner SG 01:04,20 o.74
00:31,38  01:04,20
20. Linn Mansson 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:04,24 o.76
00:30,96  01:04,24
21. Svenja Schorr 1997 GER SG Bamberg 01:04,30 o.78
00:30,14  01:04,30
22. Katja Rubling 1998 GER 1. Dresdner SG 01:04,47 o0.73
00:31,13  01:04,47
23. Josefine Hummitzsch 1997 GER Einheit Siid Chemnitz 01:04,52 o.70
00:29,75  01:04,52
24. Marta Gorecka 1998 POL UKS Wilanowia 01:04,63 o066
00:31,35  01:04,63
25. Mareike Forster 1997 GER SSG 81 Erlangen 01:04,65 o063
00:30,69  01:04,65
26. Jil Marie Meyer 1998 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:04,66 o.ss
00:30,98  01:04,66
27. Irini-Georgia Nikoloudi 1998 GER EOQOSC Offenbach 01:04,71 o074
00:30,61  01:04,71
28. Kim Dorner 1998 GER 1. Dresdner SG 01:04,94 o.72
00:31,25  01:04,94
29. Vanessa Spangenberg 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:05,10 o056
00:30,98  01:05,10
30. Lucy Howes 1997 GBR 1066 Swimmers 01:05,11 o84
00:31,60  01:05,11
31. Aase V. Nytroe 1997 NOR Trondhjems SLK 01:05,48 o082
00:31,63  01:05,48
32. Luise Kosser 1997 GER SSV Leutzsch 01:05,60 o0.73
00:31,41  01:05,60
33. Sophie Niemann 1998 GER SV Handwerk Leipzig 01:05,63 o082

00:31,41 01:05,63

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29

100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Kathe Wagner
00:31,42 01:05,71
Lena Lippert
00:31,52  01:05,74
Bianca Bogen
00:31,75  01:05,81
Saskia Schwind
00:31,62  01:06,31
Beryl Lewis
00:31,82  01:07,08
Julia Preuf
00:32,08  01:07,12
Tanja Johne
00:33,07  01:07,27
Ella Watson
00:32,15  01:07,34
Hannah Spitzke
00:32,14  01:07,40
Celine Oertelt
00:32,25  01:07,41
Maria Simon
00:32,53  01:07,60
Rebeka Kovacs
00:32,21  01:07,69
Sara Weide
00:32,27 01:07,76
Alzbeta Andrikova
00:32,35  01:07,82
Paula Polaniok

00:31,42  01:08,04
Beatrice Bocan
00:32,75  01:08,10
Klaudia Jankowska
00:33,25  01:08,12
Melanie Schilling
00:32,49  01:08,19
Selen Savas

00:31,55  01:08,30
Fjolla Krasniqi
00:33,20  01:08,39
Ulrike Krzyzaniak
00:32,83  01:08,54
Vanessa Schumann
00:33,16  01:08,58
Ingrid Bergsli
00:33,28  01:08,75
Mirja Bohlen
00:32,56  01:08,91
Karolina Mencikova
00:32,89  01:09,04
Louise Lynaes Larsen
00:32,72 ~ 01:09,18

00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

Jahrgang 1997 und 1998 (EYOF)
Richtzeit 01:13,00

1998
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GBR
GER
GER
GER
HUN
SWE
CZE
GER
ROM
POL
GER
GER
GER
GER
GER
NOR
GER
CZE
DEN

GER
GER
SG Neukolln

SC Chemnitz von 1892
SSV Leutzsch

SSV Leutzsch

EOSC Offenbach

1. Dresdner SG

SG Elbe

Post SV Leipzig

1066 Swimmers

SV Handwerk Leipzig
1. Dresdner SG

1. Dresdner SG

TFSE Budapest

Helsingborgs Simsallskap

SK Motorlet Praha
SSV Leutzsch

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome
ISM 2006

C.N. E. Racovita Bucharest

UKS Ostrobramska

SSG Bremen / Bremerhaven

SG Schoneberg
SG Elbe

SSV Leutzsch
Post SV Leipzig

Madla Svommeklubb

SSG Bremen / Bremerhaven

Plavecky Klub Litomerice

Holbaek Svomme Klub

01:05,71
01:05,74
01:05,81
01:06,31
01:07,08
01:07,12
01:07,27
01:07,34
01:07,40
01:07,41
01:07,60
01:07,69
01:07,76
01:07,82
01:08,04
01:08,10
01:08,12
01:08,19
01:08,30
01:08,39
01:08,54
01:08,58
01:08,75
01:08,91
01:09,04
01:09,18

0.78

0.72

0.71

0.78

0.90

0.69

0.76

0.69

0.59

0.73

0.89

0.72

0.71

0.84

0.90

0.61

0.90

0.78

0.63

0.88

0.88

0.80

0.69

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006

Jahrgang 1997 und 1998 (EYOF)

Richtzeit 01:13,00

60. Malgorzata Berent 1997 POL UKS Wilanowia 01:09,19 os0
00:3345  01:09,19

61. Lynn Mertens 1998 LUX Cercle de Natation Wiltz 01:09,30 os1
00:32,56  01:09,30

62. Mette Jensen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:09,53 oss
00:32,93  01:09,53

63. Sofie Klugel 1998 SWE S71 01:10,02 o5
00:33,21  01:10,02

64. Karolina Olbrich 1997 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:10,09 o711
00:33,43  01:10,09

65. Tanja Staack 1998 GER SC Delphin Libeck 01:10,20 o5
00:32,84  01:10,20

66. Alena Hansen 1997 GER SG Elbe 01:10,24 o9
00:34,06  01:10,24

67. Janine Lessig 1998 GER SV 1919 Grimma 01:10,36 0.8
00:33,22  01:10,36

68. Lina Brinkmann 1998 GER TuS Bad Rothenfelde 01:10,40 o.87
00:33,34  01:10,40

69. Jessica Jonsson 1998 SWE S71 01:10,45 o072
00:33,50  01:10,45

70. Jonna Nordstrém 1997 SWE S71 01:10,53 o.74
00:33,83  01:10,53

71. Berit lwersen 1997 GER Rendsburger TSV 01:10,70 o073
00:33,63  01:10,70

72. Karoline Bodker 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:10,83 o091
00:34,73  01:10,83

73. Veronika Puchnerova 1998 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:10,98 0.9
00:33,50  01:10,98

74. Viona Albrecht 1997 GER SG Dortmund 01:11,54 oss
00:34,30  01:11,54

75. Jessy Nestler 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,57 o0
00:32,95  01:11,57

76. Laura Weinreich 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:11,87 o067
00:34,67  01:11,87

77. Cecilie Kristiansen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:12,04 oss
00:34,28 01:12,04

78. Sara Doubravska 1998 CZE Plavecky Klub Litomerice 01:12,29 os6
00:35,37  01:12,29

78. Maren Kagnes Grobe 1997 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:12,29 o082
00:34,45 01:12,29

80. Karolina Brzuska 1998 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:12,32 os87
00:34,05  01:12,32

81. Franziska Herbst 1997 GER Ratzeburger SV von 1862 01:12,39 o84
00:33,97  01:12,39

82. Fanny Brink 1998 SWE S71 01:12,57 oss
00:34,30  01:12,57

83. Katharina Neumann 1998 GER SG Elbe 01:12,63 o6
00:34,35  01:12,63

84. Kamilla Helene Overas 1997 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:13,15 o080 *)
00:35,08  01:13,15

85. Mathilde Rasmussen 1997 NOR Arna SLK 01:14,32 o064 %)

00:34,91 01:14,32

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006

Jahrgang 1997 und 1998 (EYOF)
Richtzeit 01:13,00

86. Natalia Brejza 1998 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:14,58 o714 %)
00:3452  01:14,58

87. Leah Kuhn 1998 GER SG Elbe 01:14,85 o2 ¥*)
00:3559  01:14,85

88. Josefine Palmo 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:15,64 o8 *)

00:36,07 01:15,64
Nicht am Start

Sonja Laemmler 1998 GER 1.FCN Schwimmen *)
Frederikke Hansen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub *)
Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 *)
Frederike Griindel 1997 GER SG Osnabrtick *)
Matilda Weiler 1998 SWE Angelholms Simséllskap *)
Lina Rosvall 1997 SWE Angelholms Simséllskap *)
Marie Neumannova 1997 CZE Sport-Swimming Club Kolin *)

Jahrgang 1995 und 1996 (JEM)
Richtzeit 01:10,00

1. Erika Mor Baranyai 1995 HUN BVSC Zuglo 00:58,35 o0.66 11
00:28,26  00:58,35

2. Borbala Boszormenyi 1995 HUN BVSC Zuglo 00:59,09 o0.79 9
00:28,52  00:59,09

3. Amelie Beblo 1995 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 00:59,11 o.70 8
00:28,51  00:59,11

4. Alina Staffeldt 1995 GER LSN Landesauswahl 00:59,24 o0.73 7
00:28,46  00:59,24

5. Julia Thiemann 1995 GER SC Magdeburg 00:59,36 o0.77 6
00:28,52  00:59,36

6. Clara Thiede 1995 GER SwC Berlin 00:59,45 o.77 5
00:28,64  00:59,45

7. Wanda Dollmayer 1996 SWE Simklubben RAN 00:59,65 o032 4
00:28,72  00:59,65

8. Anna Heinemann 1996 GER SC Magdeburg 00:59,78 o.77 3
00:28,98  00:59,78

9. Amelie Braul 1996 GER LSN Landesauswahl 01:00,13 o.77 2
00:28,88  01:00,13

10. Carolin Weyland 1996 GER SV Wfr. von 1898 Hannover 01:00,36 o071 1
00:28,70  01:00,36

11. Maria T. Clausen 1996 NOR Madla Svommeklubb 01:00,58 o.s1
00:28,91  01:00,58

12. Julia Schnorrbusch 1996 GER 1. Dresdner SG 01:00,76 o0.79
00:29,30  01:00,76

13. Vilde Tengesdal 1996 NOR Bryne Symjeklubb 01:01,45 o073
00:29,33  01:01,45

14. Rosa-Marie Benker 1995 GER TSV Schmiden 01:01,50 o.7s
00:28,88  01:01,50

15. Emilie Lovberg 1995 NOR Baerumsvommerne 01:01,51 o073
00:29,28  01:01,51

16. Carmen Schultze-Berndt 1996 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:01,77 o.77
00:29,74  01:01,77

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006

Jahrgang 1995 und 1996 (JEM)
Richtzeit 01:10,00

17. Amalie Kristiansen 1995 NOR Haugesund Svommeklubb 01:01,91 os2
00:29,38  01:01,91

18. Ines Breidbach 1996 GER SSG 81 Erlangen 01:01,96 o077
00:29,76  01:01,96

19. Zsofia Fodor 1995 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:01,97 o075
00:29,65  01:01,97

20. Malene Pedersen 1996 NOR Lambertseter SVK 01:02,08 o071
00:30,19  01:02,08

21. Lena Kellerstraf3 1996 GER SC Magdeburg 01:02,10 o073
00:30,32  01:02,10

22. Regina Eszenyi 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:02,14 o.90
00:30,29  01:02,14

23. Mette Larsen 1995 NOR Asker SK 01:02,20 o.72
00:30,01  01:02,20

24. Var Celine Sogaard 1996 NOR Lambertseter SVK 01:02,22 o.77
00:29,71 01:02,22

24. Ina Kvenshagen Gimse 1995 NOR Tromso SK 01:02,22 o0.79
00:29,76  01:02,22

26. Olivia Zacharias 1996 GER Post SV Leipzig 01:02,23 o075
00:29,93  01:02,23

27. Rikke Nagell-Kleven 1995 NOR Asker SK 01:02,26 os1
00:30,15  01:02,26

28. Andrea Westbye 1995 NOR Baerumsvommerne 01:02,30 o.78
00:30,12  01:02,30

29. Sophie BoRerhoff 1995 GER LSN Landesauswahl 01:02,33 o083
00:29,31  01:02,33

30. Stephanie Hirschi 1996 SUl Schwimmklub Bern 01:02,34 os6
00:30,25  01:02,34

31. Marte Bolstad 1995 NOR Asker SK 01:02,68 o.80
00:30,19  01:02,68

32. Katarzyna Kita 1995 POL UKS Shark Rudna 01:02,77 o072
00:29,04  01:02,77

33. Sara Marjavara 1995 NOR Kirkenes SK 01:02,82 o050
00:30,43  01:02,82

34. Annie Lindstrom 1996 SWE Kristianstads SLS 01:03,08 o711
00:29,81  01:03,08

35. Ingalill U. Naustvik 1995 NOR Karmoy Svommeklubb 01:03,13 o081
00:30,11  01:03,13

36. Hanna Rahm Andersson 1995 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:03,45 os1
00:30,31  01:03,45

37. Andrine Davidsen 1995 NOR Lambertseter SVK 01:03,51 o0
00:30,86  01:03,51

38. Anna Lundgren 1995 NOR Lambertseter SVK 01:03,63 o.78
00:30,81  01:03,63

39. Cindy Koéhler 1996 GER SSV Leutzsch 01:03,69 o065
00:30,67  01:03,69

40. Kristyna Holanova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 01:03,73 o076
00:30,01  01:03,73

41. Aileen Tittel 1995 GER SSV Leutzsch 01:03,99 o.77
00:30,28  01:03,99

42. Lisa-Marie Laufenberg 1995 GER EOQOSC Offenbach 01:04,26 o0.72

00:30,70 01:04,26

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen

Jahrgang 1995 und 1996 (JEM)
Richtzeit 01:10,00

43. Julia Schlickmann 1996 GER
00:31,01  01:04,36

44. Alma Dahlberg 1996 SWE
00:30,78  01:04,43

45. Anna Bolgen 1995 NOR
00:30,87  01:04,61

46. Deborah Enge 1995 GER
00:30,47  01:04,63

47. Linnea Olansson 1995 SWE
00:31,43  01:04,64

48. Mette Karlsson 1995 SWE
00:31,19  01:04,69

49. Kiara Kietz 1995 SUI
00:31,13  01:04,71

50. Emma Nilsson 1995 SWE
00:31,05  01:04,86

51. Sylvia Gorzolla 1996 GER
00:30,38  01:05,01

52. Oda Gjerde 1995 NOR
00:31,31  01:05,07

53. Laura Gosch 1995 GER
00:30,86  01:05,09

54. Nehna-Louise Moller-Pettersen 1996 NOR
00:31,25  01:05,24

55. Jenny Blom 1995 SWE
00:31,36  01:05,71

55. Elina M. Overas 1995 NOR
00:31,78  01:05,71

57. Kitti Harangozo 1996 HUN
00:31,78  01:05,73

58. Bianka Kemeny 1995 HUN
00:32,12  01:05,84

59. Stefania Szabo 1995 HUN
00:31,89  01:05,96

60. Oda A. Lind 1995 NOR
00:30,90  01:06,00

61. Christine Akselberg 1996 NOR
00:31,86  01:06,11

62. Martina Becker 1995 GER
00:32,13  01:06,24

62. Majbrit Rosin 1996 DEN
00:31,63  01:06,24

64. Sandra Nissen 1996 GER
00:31,82  01:06,28

65. Tina Schiitz 1996 NOR
00:31,91  01:06,31

66. Paulina Kubatova 1996 CZE
00:31,94  01:06,32

67. Ada Emilie B. Berggren 1996 NOR
00:32,35  01:06,33

68. Helle Backer 1995 NOR

00:31,62 01:06,45

GER
GER
SG Neukolln

Maxi Swim-Team Hamm
Angelholms Simséllskap
Baerumsvommerne

SG Schoneberg
Helsingborgs Simséllskap
S71

Schwimmklub Bern
Helsingborgs Simséllskap
SSV Freiberg

Bryne Symjeklubb

TSV Schleswig

Oslo Idrettslag
Kristianstads SLS
Lorenskog-Raelingen KSK
Ferencvarosi Torna Club
Bajai Spartacus VSC
Ferencvarosi Torna Club
Oslo Idrettslag

Arna SLK

EOSC Offenbach
Holbaek Svomme Klub
SSC Berlin-Reinickendorf
Vestkantsvommerne
Sport-Swimming Club Kolin
Lambertseter SVK

Baerumsvommerne

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

01:04,36
01:04,43
01:04,61
01:04,63
01:04,64
01:04,69
01:04,71
01:04,86
01:05,01
01:05,07
01:05,09
01:05,24
01:05,71
01:05,71
01:05,73
01:05,84
01:05,96
01:06,00
01:06,11
01:06,24
01:06,24
01:06,28
01:06,31
01:06,32
01:06,33
01:06,45

0.75

0.81

0.76

0.73

0.79

0.78

0.77

0.86

0.83

0.73

0.85

0.75

0.84

0.81

0.91

0.79

0.66

0.68

0.72

0.88

0.79

0.78

0.79

0.79

0.77

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006

Jahrgang 1995 und 1996 (JEM)

Richtzeit 01:10,00

69. Nina-Eliza Gilgen 1996 SUI  Schwimmklub Bern 01:06,73 o075
00:31,69  01:06,73

70. Anezka Novakova 1996 CZE Police Sports Club Nymburk 01:07,03 o.s1
00:31,96  01:07,03

71. Hanna Nilsson 1996 SWE Kristianstads SLS 01:07,57 o0.79
00:32,55  01:07,57

72. Viktoria Juel 1996 NOR Trondhjems SLK 01:07,75 o074
00:32,25  01:07,75

73. Ulrike Buttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:08,43 o082
00:32,87  01:08,43

74. Maja Duveborn 1995 SWE Kristianstads SLS 01:08,75 o.ss
00:33,04  01:08,75

75. Carina Christiansen 1995 DEN Holbaek Svomme Klub 01:09,95 o081
00:32,07  01:09,95

76. Annika Hambrecht 1996 GER Rendsburger TSV 01:10,31 o080 *)
00:34,21 01:10,31

77. Julia Facks 1996 GER SG Mittelbaden 01:10,35 o069 *)
00:32,90  01:10,35

78. Rebecca Elphick 1996 GBR 1066 Swimmers 01:10,55 o8 *)
00:3391  01:10,55

79. Elin Borg 1996 SWE Angelholms Simséllskap 01:10,84 o7 %)
00:3343  01:10,84

80. Emilia Ernstsson 1996 SWE S71 01:10,99 o083 *)
00:33,96  01:10,99

81. Signy Weisz 1996 NOR Oslo Idrettslag 01:11,11 o7 *)
00:34,09  01:11,11

82. Kristin Graf Verpe 1995 NOR Drammen Svommeklubb 01:11,16 o9 *)
00:33,64  01:11,16

83. Isabelle Géransson 1995 SWE Kristianstads SLS 01:11,67 o79 *)
00:33,26  01:11,67

84. Marit Kristiansen 1996 NOR Tromso SK 01:12,61 o8y *)
00:34,73  01:12,61

85. Michelle Katt 1995 GER SG Mittelbaden 01:12,73 o081 *)
00:3391  01:12,73

86. Felicia Nilsson 1995 SWE Angelholms Simséllskap 01:13,41 o7 %)
00:33,89  01:13,41

87. Anna Okkels 1996 DEN Holbaek Svomme Klub 01:15,63 o058 *)
00:35,60  01:15,63

88. Svenja Ellinger 1996 GER TSV Schleswig 01:18,37 118 *)
00:36,83  01:18,37
Nicht am Start
Julia Larsson 1996 SWE S71 *)
Elida Hole 1996 NOR Vestkantsvommerne *)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006

Jahrgang 1994 und alter
Richtzeit 01:10,00

1. Dorothea Brandt 1984 GER SG Neukolln 00:57,66 o.70 11
00:27,56  00:57,66

2. Martha Matsa 1987 GRE Hellenic Swimming Federation 00:57,73 o.74 9
00:27,61  00:57,73

3. Susann Bjornsen 1993 NOR NTG - Tromso 00:58,19 o075 8
00:28,16  00:58,19

4. Victoria S. Loken 1991 NOR Lambertseter SVK 00:58,38 o0.78 7
00:27,95  00:58,38

5. Agnes Bucz 1993 HUN BVSC Zuglo 00:58,47 omn 6
00:28,06  00:58,47

6. Katarzyna Staszkiewicz 1990 POL WKS Slask Wroclaw 00:58,49 o5 5
00:28,25  00:58,49

7. Gabriela Nikitina 1994 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:58,80 o0.s 4
00:27,87  00:58,80

8. Siri Eva Kristiansen 1993 NOR Baerumsvommerne 00:58,97 o0.79 3
00:28,83  00:58,97

9. Gozde Tekin 1994 GER SG Neukdlln 00:59,12 o067 2
00:28,93  00:59,12

10. Victoria Rung 1992 NOR Madla Svommeklubb 00:59,28 o.82 1
00:28,62  00:59,28

11. Alina-Noreen Linneweber 1994 GER Maxi Swim-Team Hamm 00:59,60 o0.76
00:28,23  00:59,60

12. Doris Eichhorn 1993 GER Aqua Berlin 00:59,68 o.70
00:28,62  00:59,68

13. Nicola Muscat 1994 MLT ASA Malta Team 00:59,75 o064
00:28,78  00:59,75

14. Melanie Behrens 1994 GER LSN Landesauswahl 01:00,06 o.73
00:28,79  01:00,06

15. Snjolaug Tinna Hansdottir 1991 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 01:00,23 o.74
00:29,22  01:00,23

16. Janina Herbst 1993 GER Aqua Sports Delligsen 01:00,28 o.70
00:28,32  01:00,28

17. Nancy Kuther 1994 GER Aqua Berlin 01:00,44 o.75
00:29,25  01:00,44

18. Franziska Bergmann 1993 GER SG Osnabriick 01:00,49 o.0
00:28,81  01:00,49

19. Sara Skrzydlo 1993 POL WHKS Slask Wroclaw 01:00,50 o073
00:29,28  01:00,50

20. Louise Sittner 1994 GER 1. Dresdner SG 01:00,53 o066
00:29,98  01:00,53

21. Anna Dowgiert 1990 POL WHKS Slask Wroclaw 01:00,64 o5
00:28,83  01:00,64

22. Oda Marie Siljan 1992 NOR Asker SK 01:00,67 o.86
00:28,86  01:00,67

23. Christine Pedersen 1993 NOR Lambertseter SVK 01:00,81 o.77
00:29,12  01:00,81

24. Elena Fabryova 1993 SVK STU Trnava 01:00,85 o.72
00:29,00  01:00,85

25. Emilie Hellerud 1992 NOR Lambertseter SVK 01:00,86 0.3
00:29,12  01:00,86

26. Andrea Scheurmeister 1991 SUl Schwimmklub Bern 01:00,90 o.76
00:29,49  01:00,90

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 29

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

Jahrgang 1994 und alter

Richtzeit 01:10,00

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
36.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Paulina Zelazna
00:29,35  01:01,07
Talisa Pace

00:28,86 01:01,10
Emma Isdahl
00:30,12 01:01,18
Tonje Eriksen Riise
00:29,52 01:01,51
Eva Marie Osterhus
00:29,74 01:01,59
Elisabeth Kristiansen
00:29,19 01:01,61
Maria Wigestrand
00:29,54 01:01,67
Siri Anette Sonsu
00:29,73 01:01,71
Lara Klein

00:29,97 01:01,85
Nadine Laemmler
00:30,28 01:01,87
Nadja Mller
00:30,34 01:01,87
Siv Fiske

00:29,94 01:01,93
Gina B. Andersen
00:30,03 01:01,98
Vanessa Tuxen

00:30,13 01:02,12
Marthe Sorensen
00:29,88 01:02,13
Katarina Hrubiznova
00:29,69 01:02,38
Izabella Kolodziejczyk
00:29,70 01:02,44

Stina Kajsa Colleou
00:30,46 01:02,46

Hanna Krauf}

00:30,53 01:02,47
Agnes ldoffsson
00:29,80 01:02,52
Daniela Karst
00:29,83 01:02,58
Jutta Barenfaller
00:30,28 01:02,60
Ingrid N. Knutzen
00:30,56 01:02,61
Jeanette Erlandsen
00:30,59 01:03,08
Margarita Filimonceva
00:30,86 01:03,29
Viktoria Nemeth
00:29,28 01:03,40

1994
1993
1992
1993
1994
1992
1994
1992
1994
1994
1993
1992
1990
1992
1992
1993
1994
1993
1993
1994
1993
1994
1991
1993
1991
1988

00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

POL
MLT
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
GER
GER
GER
NOR
NOR
NOR
NOR
SVK
POL
NOR
GER
SWE
GER
SuUl
NOR
NOR
GER
HUN

GER
GER
SG Neukolln

MKS Juvenia Wroclaw
ASA Malta Team
Lambertseter SVK
NTG - Tromso

Madla Svommeklubb

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM

Haugesund Svommeklubb

Madla Svommeklubb
Asker SK

1. Dresdner SG

SSG 81 Erlangen
SSG 81 Erlangen
NTG - Tromso
Lambertseter SVK
Madla Svommeklubb
Madla Svommeklubb

STU Trnava

UKP Manta Jelcz-Laskowice

Lambertseter SVK

SG Bamberg

Helsingborgs Simséllskap

SSG 81 Erlangen
Schwimmklub Worb

Lambertseter SVK

Lorenskog-Raelingen KSK

Potsdamer SV

Bajai Spartacus VSC

2006

01:01,07
01:01,10
01:01,18
01:01,51
01:01,59
01:01,61
01:01,67
01:01,71
01:01,85
01:01,87
01:01,87
01:01,93
01:01,98
01:02,12
01:02,13
01:02,38
01:02,44
01:02,46
01:02,47
01:02,52
01:02,58
01:02,60
01:02,61
01:03,08
01:03,29
01:03,40

0.78

0.69

0.83

0.83

0.80

0.75

0.77

0.76

0.69

0.76

0.80

0.74

0.74

0.78

0.74

0.78

0.79

0.80

0.64

0.74

0.74

0.88

0.85

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006

Jahrgang 1994 und alter
Richtzeit 01:10,00

53. Marie Lienemann 1994 GER SG Osnabriick 01:03,44 o.ss
00:30,48  01:03,44

54. Lisa Righy 1994 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:03,45 o083
00:30,27  01:03,45

54. Evelina Rudyte 1992 LTU Klaipeda 01:03,45 o0.73
00:29,79  01:03,45

56. Nadine Renee Deutsch 1993 GER SG Dortmund 01:03,57 o073
00:30,13  01:03,57

57. Lisa Janik 1993 GER SV Neptun 28 Recklinghausen 01:03,61 o.s6
00:29,64  01:03,61

58. Maria Bolgen 1993 NOR Baerumsvommerne 01:03,65 o075
00:30,96  01:03,65

59. Andrea Haugstad 1992 NOR Vestkantsvommerne 01:03,66 o0.78
00:30,55  01:03,66

60. Nadja Sforza 1993 GER SG Mittelbaden 01:03,86 o0.74
00:31,16  01:03,86

61. Linda Neumann 1993 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 01:03,93 o.78
00:30,53  01:03,93

62. Krisztina Toth 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:04,07 o.74
00:31,26  01:04,07

63. Helene Nordmark 1993 NOR Asker SK 01:04,09 o.s82
00:30,08  01:04,09

64. Kjersti Dalen 1993 NOR Baerumsvommerne 01:04,23 o067
00:30,97  01:04,23

65. Hege Strom Haukeland 1994 NOR NTG 01:04,32 o083
00:30,78  01:04,32

65. Luisa Maria Brock 1992 GER SSV Leutzsch 01:04,32 0.9
00:31,53  01:04,32

67. Mareike Mierau 1994 GER Ratzeburger SV von 1862 01:04,39 o082
00:30,44  01:04,39

68. Jana Emken 1994 GER SV Wiking Kiel 01:04,41 o7
00:30,88  01:04,41

69. Insa Schulz 1994 GER SSG Bremen / Bremerhaven 01:04,43 o7
00:30,44  01:04,43

70. Kristin Fjukstad Heimtun 1993 NOR NTG - Tromso 01:04,45 o.79
00:30,78 ~ 01:04,45

71. Emelie Axmar 1993 SWE S71 01:04,94 o.77
00:30,93  01:04,94

72. Maren Larsen 1994 NOR Madla Svommeklubb 01:05,07 o091
00:30,78  01:05,07

73. Carmen Alt 1993 GER 1.FCN Schwimmen 01:05,08 o.s3
00:30,85  01:05,08

73. Madelene Andersson 1991 SWE Angelholms Simséllskap 01:05,08 o082
00:30,88  01:05,08

75. Szidonia Nemeth 1992 HUN Bajai Spartacus VSC 01:05,13 o096
00:30,90  01:05,13

76. Megan Alsop 1993 GBR 1066 Swimmers 01:05,14 o9
00:31,37  01:05,14

77. Sophia Broberg Skeltved 1992 NOR NTG - Tromso 01:05,16 o.76
00:30,95  01:05,16

78. Marte Haukeland 1994 NOR Arna SLK 01:05,17 o.79

00:31,00 01:05,17

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006

Jahrgang 1994 und alter
Richtzeit 01:10,00

79. Emilie Engebretsen 1993 NOR Drammen Svommeklubb 01:05,20 os2
00:31,19  01:05,20

80. Susanne Fornasari 1994 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:05,74 o0.79
00:31,96  01:05,74

81. Malin S.Malin S. Tommervik 1994 NOR Trondhjems SLK 01:06,22 o075
00:31,83  01:06,22

82. Julie Askeland 1993 NOR Haugesund Svommeklubb 01:06,56 o.s1
00:31,63  01:06,56

83. Emilie Knutsen 1993 NOR Drammen Svommeklubb 01:06,80 o.86
00:31,69  01:06,80

84. Anna Thorsen 1994 NOR Arna SLK 01:07,24 o0.69
00:32,03  01:07,24

85. Line Jensen 1993 DEN Holbaek Svomme Klub 01:07,69 oas1
00:32,38  01:07,69

86. Henriette Steinbakken 1994 NOR Baerumsvommerne 01:08,31 oss5
00:32,46  01:08,31 )

87. Kajsa Fritz 1993 SWE Angelholms Simséllskap 01:08,78 o0.69
00:32,07  01:08,78

88. Angelina Righult 1994 SWE Simklubben RAN 01:09,94 o.70

00:28,51 01:09,94
Nicht am Start

Katharina Schmalkuche 1994 GER Eintracht Hildesheim *)
Gina Rosenzweig 1991 GER SSG 81 Erlangen *)
Stine Vindenes 1993 NOR Vestkantsvommerne *)
Hanne Lockertsen 1994 NOR NTG - Tromso *)
Helene Solberg 1991 NOR Asker SK *)
Patricia Kéhler 1992 GER SSV Leutzsch *)
Isabelle Tschirch 1992 GER SG Neukoélln *)
Offene Wertung
1. Dorothea Brandt 1984 GER SG Neukdlln 00:57,66 o.70 11
00:27,56  00:57,66
2. Martha Matsa 1987 GRE Hellenic Swimming Federation 00:57,73 o.74 9
00:27,61  00:57,73
3. Susann Bjornsen 1993 NOR NTG - Tromso 00:58,19 o075 8
00:28,16  00:58,19
4. Erika Mor Baranyai 1995 HUN BVSC Zuglo 00:58,35 o0.66 11
00:28,26  00:58,35
5. Victoria S. Loken 1991 NOR Lambertseter SVK 00:58,38 o.78 7
00:27,95  00:58,38
6. Agnes Bucz 1993 HUN BVSC Zuglo 00:58,47 o1 6
00:28,06  00:58,47
7. Katarzyna Staszkiewicz 1990 POL WKS Slask Wroclaw 00:58,49 o075 5
00:28,25  00:58,49
8. Gabriela Nikitina 1994 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:58,80 o0.s 4
00:27,87  00:58,80
9. Siri Eva Kristiansen 1993 NOR Baerumsvommerne 00:58,97 o0.79 3
00:28,83  00:58,97
10. Borbala Boszormenyi 1995 HUN BVSC Zuglo 00:59,09 o.79 9
00:28,52  00:59,09
*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2O7TT vovereity Gg®
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen
Offene Wertung
11. Charlotte Ahrens 1997 GER
00:28,47  00:59,10
12. Amelie Beblo 1995 GER
00:28,51  00:59,11
13. GOzde Tekin 1994 GER
00:28,93  00:59,12
14. Alina Staffeldt 1995 GER
00:28,46  00:59,24
15. Victoria Rung 1992 NOR
00:28,62  00:59,28
16. Julia Thiemann 1995 GER
00:28,52  00:59,36
17. Clara Thiede 1995 GER
00:28,64  00:59,45
18. Alina-Noreen Linneweber 1994 GER
00:28,23  00:59,60
19. Wanda Dollmayer 1996 SWE
00:28,72  00:59,65
20. Doris Eichhorn 1993 GER
00:28,62  00:59,68
21. Nicola Muscat 1994 MLT
00:28,78  00:59,75
22. Anna Kolarova 1997 CZE
00:28,93  00:59,77
23. Anna Heinemann 1996 GER
00:28,98  00:59,78
24. Melanie Behrens 1994 GER
00:28,79  01:00,06
25. Amelie Braul 1996 GER
00:28,88  01:00,13
26. Snjolaug Tinna Hansdottir 1991 ISL
00:29,22  01:00,23
27. Janina Herbst 1993 GER
00:28,32  01:00,28
28. Carolin Weyland 1996 GER
00:28,70  01:00,36
29. Nancy Kuther 1994 GER
00:29,25  01:00,44
30. Franziska Bergmann 1993 GER
00:28,81  01:00,49
31. Sara Skrzydlo 1993 POL
00:29,28  01:00,50
32. Louise Sittner 1994 GER
00:29,98  01:00,53
33. Jana GrieBhammer 1997 GER
00:29,18  01:00,55
34. Maria T. Clausen 1996 NOR
00:28,91  01:00,58
35. Anna Dowgiert 1990 POL
00:28,83  01:00,64
36. Oda Marie Siljan 1992 NOR
00:28,86  01:00,67
37. Julia Schnorrbusch 1996 GER

00:29,30 01:00,76

GER
GER
SG Neukolln

SSG 81 Erlangen
Zehlendorfer TSV v. 1888
SG Neukdlin

LSN Landesauswahl
Madla Svommeklubb

SC Magdeburg

SwC Berlin

Maxi Swim-Team Hamm
Simklubben RAN

Aqua Berlin

ASA Malta Team

SK Motorlet Praha

SC Magdeburg

LSN Landesauswahl
LSN Landesauswahl
Sundfelag Hafnarfjardar
Aqua Sports Delligsen
SV Wfr. von 1898 Hannover
Aqua Berlin

SG Osnabriick

WKS Slask Wroclaw

1. Dresdner SG

SG Bamberg

Madla Svommeklubb
WKS Slask Wroclaw
Asker SK

1. Dresdner SG

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

00:59,10
00:59,11
00:59,12
00:59,24
00:59,28
00:59,36
00:59,45
00:59,60
00:59,65
00:59,68
00:59,75
00:59,77
00:59,78
01:00,06
01:00,13
01:00,23
01:00,28
01:00,36
01:00,44
01:00,49
01:00,50
01:00,53
01:00,55
01:00,58
01:00,64
01:00,67
01:00,76

0.66

0.70

0.67

0.73

0.77

0.76

0.82

0.70

0.64

0.69

0.73

0.77

0.74

0.70

0.75

0.80

0.73

0.66

0.76

0.65

0.86

0.79

11
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*) keine Riickerstattung des Meldegeldes
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Wettkampf-Nr. 29

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord
Offene Wertung
38. Christine Pedersen
00:29,12  01:00,81
39. Elena Fabryova
00:29,00  01:00,85
40. Emilie Hellerud
00:29,12  01:00,86
41. Andrea Scheurmeister
00:29,49  01:00,90
42. Andreea Puchiu
00:29,54  01:01,03
43. Paulina Zelazna
00:29,35  01:01,07
44. Talisa Pace
00:28,86  01:01,10
45. Emma Isdahl
00:30,12  01:01,18
46. Vilde Tengesdal
00:29,33  01:01,45
47. Rosa-Marie Benker
00:28,88  01:01,50
48. Tonje Eriksen Riise
00:29,52  01:01,51
48. Emilie Lovberg
00:29,28  01:01,51
50. Eva Marie Osterhus
00:29,74  01:01,59
51. Elisabeth Kristiansen
00:29,19  01:01,61
52. Maria Wigestrand
00:29,54  01:01,67
53. Siri Anette Sonsu
00:29,73  01:01,71
54. Carmen Schultze-Berndt
00:29,74  01:01,77
55. Lara Klein
00:29,97  01:01,85
56. Nadja Miller
00:30,34  01:01,87
56. Nadine Laemmler
00:30,28  01:01,87
58. Amalie Kristiansen
00:29,38  01:01,91
59. Siv Fiske
00:29,94  01:01,93
60. Ines Breidbach
00:29,76  01:01,96
61. Zsofia Fodor
00:29,65  01:01,97
61. Anna Egorova
00:29,40  01:01,97
63. Gina B. Andersen
00:30,03  01:01,98
64. Malene Pedersen
00:30,19  01:02,08

1993
1993
1992
1991
1998
1994
1993
1992
1996
1995
1993
1995
1994
1992
1994
1992
1996
1994
1993
1994
1995
1992
1996
1995
1998
1990
1996

00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

NOR
SVK
NOR
Sul
ROM
POL
MLT
NOR
NOR
GER
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
GER
GER
GER
GER
NOR
NOR
GER
HUN
RUS
NOR
NOR

GER
GER
SG Neukolln

Lambertseter SVK

STU Trnava
Lambertseter SVK
Schwimmklub Bern

C.S. Dinamo Bucharest
MKS Juvenia Wroclaw
ASA Malta Team
Lambertseter SVK

Bryne Symjeklubb

TSV Schmiden

NTG - Tromso
Baerumsvommerne
Madla Svommeklubb
Haugesund Svommeklubb
Madla Svommeklubb
Asker SK

SSC Berlin-Reinickendorf
1. Dresdner SG

SSG 81 Erlangen

SSG 81 Erlangen
Haugesund Svommeklubb
NTG - Tromso

SSG 81 Erlangen
Ferencvarosi Torna Club
Junost Kaliningrad
Lambertseter SVK

Lambertseter SVK

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome
ISM 2006

01:00,81
01:00,85
01:00,86
01:00,90
01:01,03
01:01,07
01:01,10
01:01,18
01:01,45
01:01,50
01:01,51
01:01,51
01:01,59
01:01,61
01:01,67
01:01,71
01:01,77
01:01,85
01:01,87
01:01,87
01:01,91
01:01,93
01:01,96
01:01,97
01:01,97
01:01,98
01:02,08

0.77

0.72

0.83

0.76

0.85

0.78

0.69

0.83

0.73

0.78

0.73

0.83

0.80

0.75

0.77

0.77

0.76

0.76

0.69

0.82

0.80

0.74

0.71

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark
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Wettkampf-Nr. 29

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006

Offene Wertung

65. Lena Kellerstral3 1996 GER SC Magdeburg 01:02,10 o073
00:30,32  01:02,10

66. Vanessa Tuxen 1992 NOR Madla Svommeklubb 01:02,12 o.74
00:30,13  01:02,12

67. Marthe Sorensen 1992 NOR Madla Svommeklubb 01:02,13 o8
00:29,88  01:02,13

68. Regina Eszenyi 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:02,14 0.9
00:30,29  01:02,14

69. Mette Larsen 1995 NOR Asker SK 01:02,20 o.72
00:30,01  01:02,20

70. Ina Kvenshagen Gimse 1995 NOR Tromso SK 01:02,22 o079
00:29,76  01:02,22

70. Var Celine Sogaard 1996 NOR Lambertseter SVK 01:02,22 o077
00:29,71 01:02,22

72. Olivia Zacharias 1996 GER Post SV Leipzig 01:02,23 o.75
00:29,93  01:02,23

73. Rikke Nagell-Kleven 1995 NOR Asker SK 01:02,26 o081
00:30,15  01:02,26

74. Andrea Westbye 1995 NOR Baerumsvommerne 01:02,30 o.78
00:30,12  01:02,30

75. Sophie BoRerhoff 1995 GER LSN Landesauswahl 01:02,33 0.3
00:29,31  01:02,33

76. Stephanie Hirschi 1996 SUl Schwimmklub Bern 01:02,34 os6
00:30,25  01:02,34

77. Katarina Hrubiznova 1993 SVK STU Trnava 01:02,38 o.74
00:29,69  01:02,38

78. lzabella Kolodziejczyk 1994 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 01:02,44 o072
00:29,70  01:02,44

79. Stina Kajsa Colleou 1993 NOR Lambertseter SVK 01:02,46 o.78
00:30,46  01:02,46

80. Hanna Kraul3 1993 GER SG Bamberg 01:02,47 o.79
00:30,53  01:02,47

81. Agnes ldoffsson 1994 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:02,52 o0
00:29,80  01:02,52

82. Daniela Karst 1993 GER SSG 81 Erlangen 01:02,58 o064
00:29,83  01:02,58

83. Jutta Béarenfaller 1994 SUl Schwimmklub Worb 01:02,60 o.74
00:30,28  01:02,60

84. Ingrid N. Knutzen 1991 NOR Lambertseter SVK 01:02,61 os1
00:30,56  01:02,61

85. Alenka Crustewitz 1997 GER SV Handwerk Leipzig 01:02,66 o0.74 5
00:29,78  01:02,66

86. Marte Bolstad 1995 NOR Asker SK 01:02,68 0.0
00:30,19  01:02,68

87. Viktoria Bolyoczki 1997 HUN BVSC Zuglo 01:02,69 o.69 4
00:30,16  01:02,69

88. Jennifer Diederich 1997 LUX Cercle de Natation Wiltz 01:02,77 o7 3
00:29,64  01:02,77

88. Katarzyna Kita 1995 POL UKS Shark Rudna 01:02,77 o072
00:29,04  01:02,77

90. Jolana Hojsakova 1997 CZE Autoskoda Mlada Boleslav 01:02,82 0.0 2
00:30,25  01:02,82

90. Sara Marjavara 1995 NOR Kirkenes SK 01:02,82 o050

00:30,43 01:02,82

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby
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TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006
Offene Wertung
92. Liv Nebelo 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:02,87 o.70 1
00:30,09  01:02,87
93. Katrin Krauf3 1997 GER SG Bamberg 01:02,96 o.80
00:30,18  01:02,96
94. Annie Lindstrom 1996 SWE Kristianstads SLS 01:03,08 o711
00:29,81  01:03,08
94. Jeanette Erlandsen 1993 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:03,08 o.74
00:30,59  01:03,08
96. Ingalill U. Naustvik 1995 NOR Karmoy Svommeklubb 01:03,13 os1
00:30,11  01:03,13
97. Margarita Filimonceva 1991 GER Potsdamer SV 01:03,29 oss
00:30,86  01:03,29
98. Annika Morgenstern 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:03,30 o.74
00:30,21  01:03,30
99. Viktoria Nemeth 1988 HUN Bajai Spartacus VSC 01:03,40 oss
00:29,28  01:03,40
100. Marie Lienemann 1994 GER SG Osnabruick 01:03,44 oss
00:30,48  01:03,44
101.Hanna Rahm Andersson 1995 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:03,45 o081
00:30,31  01:03,45
101.Evelina Rudyte 1992 LTU Klaipeda 01:03,45 o073
00:29,79  01:03,45
101.Lisa Rigby 1994 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:03,45 o.s3
00:30,27  01:03,45
104. Julia Koch 1997 GER SV Neptun 28 Recklinghausen 01:03,49 o.es
00:30,21  01:03,49
105. Andrine Davidsen 1995 NOR Lambertseter SVK 01:03,51 o0
00:30,86  01:03,51
106.Nadine Renee Deutsch 1993 GER SG Dortmund 01:03,57 o073
00:30,13  01:03,57
107. Lisa Janik 1993 GER SV Neptun 28 Recklinghausen 01:03,61 o086
00:29,64  01:03,61
108.Anna Lundgren 1995 NOR Lambertseter SVK 01:03,63 o.78
00:30,81  01:03,63
109. Maria Bolgen 1993 NOR Baerumsvommerne 01:03,65 o075
00:30,96  01:03,65
110.Andrea Haugstad 1992 NOR Vestkantsvommerne 01:03,66 o.78
00:30,55  01:03,66
111.Cindy Koéhler 1996 GER SSV Leutzsch 01:03,69 o5
00:30,67  01:03,69
112.Zsofia Zsanett Toth 1997 HUN BVSC Zuglo 01:03,73 o074
00:30,18  01:03,73
112.Kristyna Holanova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 01:03,73 o0.76
00:30,01  01:03,73
114.Katharina Arlt 1998 GER Hainsberger SV 01:03,74 o.79
00:30,82  01:03,74
115.Nadja Sforza 1993 GER SG Mittelbaden 01:03,86 o0.74
00:31,16  01:03,86
116. Juliane Assmann 1998 GER SV Weixdorf 01:03,87 o.79
00:31,27  01:03,87
117.Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:03,92 o0.79
00:30,41  01:03,92
118.Linda Neumann 1993 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 01:03,93 o.78
00:30,53  01:03,93

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006
Offene Wertung
119. Aileen Tittel 1995 GER SSV Leutzsch 01:03,99 o.77
00:30,28  01:03,99
120.Karolina Dyrda 1997 POL MTP Lublinianka 01:04,03 os5
00:31,29  01:04,03
121.Krisztina Toth 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:04,07 o.74
00:31,26  01:04,07
122.Helene Nordmark 1993 NOR Asker SK 01:04,09 o032
00:30,08  01:04,09
123.Elisabeth Sittner 1997 GER 1. Dresdner SG 01:04,20 o.74
00:31,38  01:04,20
124.Kjersti Dalen 1993 NOR Baerumsvommerne 01:04,23 o067
00:30,97  01:04,23
125.Linn M&nsson 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:04,24 o076
00:30,96  01:04,24
126. Lisa-Marie Laufenberg 1995 GER EOSC Offenbach 01:04,26 o7
00:30,70  01:04,26
127.Svenja Schorr 1997 GER SG Bamberg 01:04,30 o.78
00:30,14  01:04,30
128. Luisa Maria Brock 1992 GER SSV Leutzsch 01:04,32 0.9
00:31,53  01:04,32
128.Hege Strom Haukeland 1994 NOR NTG 01:04,32 o.s3
00:30,78  01:04,32
130. Julia Schlickmann 1996 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:04,36 o0.75
00:31,01  01:04,36
131.Mareike Mierau 1994 GER Ratzeburger SV von 1862 01:04,39 os82
00:30,44  01:04,39
132.Jana Emken 1994 GER SV Wiking Kiel 01:04,41 o.77
00:30,88  01:04,41 )
133. Alma Dahlberg 1996 SWE Angelholms Simséllskap 01:04,43 o081
00:30,78  01:04,43
133.Insa Schulz 1994 GER SSG Bremen / Bremerhaven 01:04,43 o177
00:30,44  01:04,43
135.Kristin Fjukstad Heimtun 1993 NOR NTG - Tromso 01:04,45 o.79
00:30,78  01:04,45
136.Katja Rubling 1998 GER 1. Dresdner SG 01:04,47 o073
00:31,13  01:04,47
137.Josefine Hummitzsch 1997 GER Einheit Stid Chemnitz 01:04,52 o.70
00:29,75  01:04,52
138.Anna Bolgen 1995 NOR Baerumsvommerne 01:04,61 o.76
00:30,87  01:04,61
139.Deborah Enge 1995 GER SG Schdneberg 01:04,63 o0.73
00:30,47  01:04,63
139. Marta Gorecka 1998 POL UKS Wilanowia 01:04,63 0.6
00:31,35  01:04,63
141.Linnea Olansson 1995 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:04,64 o.79
00:31,43  01:04,64
142.Mareike Forster 1997 GER SSG 81 Erlangen 01:04,65 o063
00:30,69  01:04,65
143.Jil Marie Meyer 1998 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:04,66 o.ss
00:30,98  01:04,66
144.Josefine Glasner 1999 GER SSV Leutzsch 01:04,68 o051 11
00:30,93  01:04,68
145. Mette Karlsson 1995 SWE S71 01:04,69 o.78
00:31,19  01:04,69

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006
Offene Wertung
146. Irini-Georgia Nikoloudi 1998 GER EOSC Offenbach 01:04,71 o074
00:30,61  01:04,71
146. Isabell Lude 1999 GER SV Automation 01:04,71 o073 9
00:31,25  01:04,71
146.Kiara Kietz 1995 SUI  Schwimmklub Bern 01:04,71 o.77
00:31,13  01:04,71
149.Emma Nilsson 1995 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:04,86 0.6
00:31,05  01:04,86
150.Kim Ddérner 1998 GER 1. Dresdner SG 01:04,94 o072
00:31,25  01:04,94
150.Emelie Axmar 1993 SWE S71 01:04,94 o7
00:30,93  01:04,94
152. Sylvia Gorzolla 1996 GER SSV Freiberg 01:05,01 os3
00:30,38  01:05,01
153.0da Gjerde 1995 NOR Bryne Symjeklubb 01:05,07 o073
00:31,31  01:05,07
153.Maren Larsen 1994 NOR Madla Svommeklubb 01:05,07 0.9
00:30,78  01:05,07
155.Carmen Alt 1993 GER 1.FCN Schwimmen 01:05,08 o83
00:30,85  01:05,08
155. Madelene Andersson 1991 SWE Angelholms Simséllskap 01:05,08 o082
00:30,88  01:05,08
157.Laura Gosch 1995 GER TSV Schleswig 01:05,09 oss
00:30,86  01:05,09
158.Vanessa Spangenberg 1997 GER SC Chemnitz von 1892 01:05,10 o056
00:30,98  01:05,10
159. Lucy Howes 1997 GBR 1066 Swimmers 01:05,11 o84
00:31,60  01:05,11
160. Szidonia Nemeth 1992 HUN Bajai Spartacus VSC 01:05,13 o096
00:30,90  01:05,13
161.Megan Alsop 1993 GBR 1066 Swimmers 01:05,14 o9
00:31,37  01:05,14
162. Sophia Broberg Skeltved 1992 NOR NTG - Tromso 01:05,16 o0.76
00:30,95  01:05,16
163. Marte Haukeland 1994 NOR Arna SLK 01:05,17 o.79
00:31,00  01:05,17
164.Emilie Engebretsen 1993 NOR Drammen Svommeklubb 01:05,20 o082
00:31,19  01:05,20
165.Nehna-Louise Moller-Pettersen 1996 NOR Oslo Idrettslag 01:05,24 o075
00:31,25  01:05,24
166.Aase V. Nytroe 1997 NOR Trondhjems SLK 01:05,48 o082
00:31,63  01:05,48
167. Luise Kdsser 1997 GER SSV Leutzsch 01:05,60 o0.73
00:31,41  01:05,60
168. Sophie Niemann 1998 GER SV Handwerk Leipzig 01:05,63 o082
00:31,41  01:05,63
169.Kéathe Wagner 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:05,71 o.7s
00:31,42  01:05,71
169.Jenny Blom 1995 SWE Kristianstads SLS 01:05,71 o84
00:31,36  01:05,71
169.Elina M. Overas 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:05,71 os1
00:31,78  01:05,71
172.Kitti Harangozo 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:05,73 o091
00:31,78  01:05,73

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

FSA] 207TF roweredby

Berlin, Europasportpark
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006
Offene Wertung
173.Susanne Fornasari 1994 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:05,74 o.79
00:31,96  01:05,74
173.Lena Lippert 1997 GER SSV Leutzsch 01:05,74 o072
00:31,52  01:05,74
175.Bianca Bogen 1998 GER SSV Leutzsch 01:05,81 o7
00:31,75  01:05,81
176.Bianka Kemeny 1995 HUN Bajai Spartacus VSC 01:05,84 o.79
00:32,12  01:05,84
177. Stefania Szabo 1995 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:05,96 0.7
00:31,89  01:05,96
178.0da A. Lind 1995 NOR Oslo Idrettslag 01:06,00 o.66
00:30,90  01:06,00
179.Christine Akselberg 1996 NOR Arna SLK 01:06,11 oes
00:31,86  01:06,11
180.Malin S.Malin S. Tommervik 1994 NOR Trondhjems SLK 01:06,22 o075
00:31,83  01:06,22
181.Martina Becker 1995 GER EOSC Offenbach 01:06,24 o.72
00:32,13  01:06,24
181.Majbrit Rosin 1996 DEN Holbaek Svomme Klub 01:06,24 oss
00:31,63  01:06,24
183.Sandra Nissen 1996 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:06,28 o0.79
00:31,82  01:06,28
184. Saskia Schwind 1997 GER EOSC Offenbach 01:06,31 o.78
00:31,62  01:06,31
184.Tina Schitz 1996 NOR Vestkantsvommerne 01:06,31 o.78
00:31,91  01:06,31
186. Paulina Kubatova 1996 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:06,32 o.79
00:31,94  01:06,32
187.Lisa GraBhoff 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:06,33 oas1 8
00:31,78  01:06,33
187.Ada Emilie B. Berggren 1996 NOR Lambertseter SVK 01:06,33 o079
00:32,35  01:06,33
189. Helle Backer 1995 NOR Baerumsvommerne 01:06,45 o.77
00:31,62  01:06,45
190. Julie Askeland 1993 NOR Haugesund Svommeklubb 01:06,56 o.s81
00:31,63  01:06,56
191.Charlotte Osmers 1999 GER SV Handwerk Leipzig 01:06,72 o075 7
00:32,31  01:06,72
192.Nina-Eliza Gilgen 1996 SUI  Schwimmklub Bern 01:06,73 o075
00:31,69  01:06,73
193.Emilie Knutsen 1993 NOR Drammen Svommeklubb 01:06,80 o.ss
00:31,69  01:06,80
194. Anezka Novakova 1996 CZE Police Sports Club Nymburk 01:07,03 o.s1
00:31,96  01:07,03
195.Beryl Lewis 1997 GER 1. Dresdner SG 01:07,08 o.s1
00:31,82  01:07,08
196. Julia PreuR 1997 GER SG Elbe 01:07,12 o090
00:32,08  01:07,12
197.Darya Shibarova 1999 RUS Sdyshor No 1 01:07,15 o064 6
00:31,58  01:07,15
198. Anna Thorsen 1994 NOR Arna SLK 01:07,24 o0.69
00:32,03  01:07,24
199.Tanja Johne 1998 GER Post SV Leipzig 01:07,27 o0.69

00:33,07 01:07,27

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006
Offene Wertung
200.Tosca Schmidt 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,32 0.9 5
00:32,22 01:07,32
201.Ella Watson 1997 GBR 1066 Swimmers 01:07,34 o.76
00:32,15  01:07,34
202. Victoria Fischer 1999 GER SC Chemnitz von 1892 01:07,36 o0.73 4
00:32,71  01:07,36
203.Hannah Spitzke 1997 GER SV Handwerk Leipzig 01:07,40 o0.69
00:32,14  01:07,40
204. Celine Oertelt 1997 GER 1. Dresdner SG 01:07,41 o590
00:32,25  01:07,41
205.Monica Marinescu 1999 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:07,47 o.76 3
00:32,82  01:07,47
206.Hanna Nilsson 1996 SWE Kristianstads SLS 01:07,57 o.79
00:32,55  01:07,57
207.Maria Simon 1997 GER 1. Dresdner SG 01:07,60 o0.73
00:32,53  01:07,60
208.Line Jensen 1993 DEN Holbaek Svomme Klub 01:07,69 os1
00:32,38  01:07,69
208.Rebeka Kovacs 1998 HUN TFSE Budapest 01:07,69 o.89
00:32,21  01:07,69
210.Marie Graf 1999 GER SSG 81 Erlangen 01:07,70 2
00:32,63  01:07,70
211.Viktoria Juel 1996 NOR Trondhjems SLK 01:07,75 o074
00:32,25  01:07,75
212.Sara Weide 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:07,76 o072
00:32,27 01:07,76
213.Alzbeta Andrikova 1998 CZE SK Motorlet Praha 01:07,82 o7
00:32,35  01:07,82
214.Dora Borcsok 1999 HUN Dombovari Sportiskola 01:07,97 o381 1
00:32,88  01:07,97
215.Paula Polaniok 1997 GER SSV Leutzsch 01:08,04 o384
00:31,42  01:08,04
216.Beatrice Bocan 1998 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 01:08,10 o0.90
00:32,75  01:08,10
217.Klaudia Jankowska 1998 POL UKS Ostrobramska 01:08,12 o171
00:33,25  01:08,12
218.Michelle Zehmisch 2000 GER Post SV Leipzig 01:08,15 o.79
00:33,08  01:08,15
219.Melanie Schilling 1998 GER SSG Bremen / Bremerhaven 01:08,19 os2
00:32,49  01:08,19
220. Selen Savas 1997 GER SG Schdneberg 01:08,30 o061
00:31,55  01:08,30
221.Henriette Steinbakken 1994 NOR Baerumsvommerne 01:08,31 os5
00:32,46  01:08,31
222.Denisa Forsterova 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:08,33 o0.76
00:32,45  01:08,33
222.Annabel Oertel 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:08,33 o0.80
00:32,33  01:08,33
224.Sophie Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:08,36 o067
00:32,60  01:08,36
225.Fjolla Krasniqi 1997 GER SG Elbe 01:08,39 o090
00:33,20  01:08,39
226.UlIrike Buttner 1995 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:08,43 o.s2
00:32,87  01:08,43

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

FSA] 207TF roweredby
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Wettkampf-Nr. 29

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

Offene Wertung

227.Annalena Hamel
00:32,63 01:08,46
228.Ulrike Krzyzaniak
00:32,83 01:08,54
229.Vanessa Schumann
00:33,16 01:08,58
230.Maja Duveborn
00:33,04 01:08,75
230. Ingrid Bergsli
00:33,28 01:08,75
232.Kajsa Fritz
00:32,07 01:08,78
233.Ellen Sandberg
00:33,24 01:08,89
233. Oliwia Krol
00:33,18 01:08,89
235. Mirja Bohlen
00:32,56 01:08,91
236.Katharina Herbst
00:33,08 01:08,93
237.Karolina Mencikova
00:32,89 01:09,04
238.Barbora Seemanova
00:33,37 01:09,13
239.Laura Matei
00:33,46 01:09,16
240.Louise Lynaes Larsen
00:32,72 01:09,18
241.Malgorzata Berent
00:33,45 01:09,19
242.Amy Bernhardt
00:33,53 01:09,29
243.Lynn Mertens
00:32,56 01:09,30
244.Michaela Trnkova
00:33,38 01:09,31
245. Mette Jensen
00:32,93 01:09,53
246.Rebecca Berggren-Nylund
00:33,79 01:09,81
247 .Julia Zsembery
00:33,41 01:09,84
248. Angelina Righult
00:28,51 01:09,94
249.Carina Christiansen
00:32,07 01:09,95
250. Sofie Klugel
00:33,21 01:10,02
251.Karolina Olbrich
00:33,43 01:10,09
252.Nina Hartmann
00:33,63 01:10,18
253.Tanja Staack
00:32,84 01:10,20

1999
1997
1998
1995
1997
1993
1999
1999
1997
1999
1998
2000
1999
1997
1997
1999
1998
1999
1997
1999
2000
1994
1995
1998
1997
1999
1998

00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

GER
GER
GER
SWE
NOR
SWE
SWE
POL
GER
GER
CZE
CZE
GER
DEN
POL
GER
LUX
CZE
DEN
SWE
HUN
SWE
DEN
SWE
POL
GER
GER

GER
GER
SG Neukolln

Post SV Leipzig

SSV Leutzsch

Post SV Leipzig
Kristianstads SLS

Madla Svommeklubb
Angelholms Simsallskap
S71

MKS Trojka Lodz

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome
ISM 2006

SSG Bremen / Bremerhaven

Ratzeburger SV von 1862
Plavecky Klub Litomerice
SK Motorlet Praha

Post SV Leipzig

Holbaek Svomme Klub
UKS Wilanowia
Dresdner Delphine
Cercle de Natation Wiltz
SK Motorlet Praha
Holbaek Svomme Klub
S71

TFSE Budapest
Simklubben RAN
Holbaek Svomme Klub
S71

UKS Aguatica Pawlowice
Maxi Swim-Team Hamm

SC Delphin Lubeck

01:08,46
01:08,54
01:08,58
01:08,75
01:08,75
01:08,78
01:08,89
01:08,89
01:08,91
01:08,93
01:09,04
01:09,13
01:09,16
01:09,18
01:09,19
01:09,29
01:09,30
01:09,31
01:09,53
01:09,81
01:09,84
01:09,94
01:09,95
01:10,02
01:10,09
01:10,18
01:10,20

0.78

0.63

0.88

0.88

0.69

0.71

0.85

0.88

0.86

0.80

0.69

0.80

0.84

0.56

0.85

0.69

0.70

0.75

0.71

0.93

0.75

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006
Offene Wertung
254.Alena Hansen 1997 GER SG Elbe 01:10,24 o.s9
00:34,06  01:10,24
255. Annika Hambrecht 1996 GER Rendsburger TSV 01:10,31 o080 *)
00:34,21 01:10,31
256. Julia Facks 1996 GER SG Mittelbaden 01:10,35 o069 *)
00:32,90  01:10,35
257.Janine Lessig 1998 GER SV 1919 Grimma 01:10,36 o8
00:33,22  01:10,36
258. Aleksandra Piekut 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:10,37 o073
00:33,57  01:10,37
259. Luisa Kuch 1999 GER Potsdamer SV 01:10,39 o073
00:33,84  01:10,39
260.Lina Brinkmann 1998 GER TuS Bad Rothenfelde 01:10,40 o.s7
00:33,34  01:10,40
261. Jessica Jonsson 1998 SWE S71 01:10,45 o072
00:3350  01:10,45
262.Jonna Nordstrom 1997 SWE S71 01:10,53 o074
00:33,83  01:10,53
263.Rebecca Elphick 1996 GBR 1066 Swimmers 01:10,55 o8 *)
00:3391  01:10,55
264.Zoe-Julia Krause 1999 GER SG Elbe 01:10,62 o.80
00:33,24  01:10,62
265.Berit Iwersen 1997 GER Rendsburger TSV 01:10,70 o073
00:33,63  01:10,70
266.Karoline Bodker 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:10,83 o091
00:34,73  01:10,83 )
267.Elin Borg 1996 SWE Angelholms Simséllskap 01:10,84 o075 %)
00:3343  01:10,84
268. Maria Krzywak 1999 POL MKP Atol Olesnica 01:10,88 o.s3
00:33,68  01:10,88
269.Mira Selling 1999 GER 1. Dresdner SG 01:10,90
00:34,87  01:10,90
270.Veronika Puchnerova 1998 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:10,98 o0.90
00:33,50  01:10,98
271.Emilia Ernstsson 1996 SWE S71 01:10,99 o083 *)
00:33,96  01:10,99
272.Josephine Tesch 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:11,04 os1
00:34,04  01:11,04
273.Johanne Heines Pettersen 1999 NOR Randaberg IL Svomming 01:11,05 o076
00:33,55  01:11,05
274.Signy Weisz 1996 NOR Oslo Idrettslag 01:11,11 o7 *)
00:34,09  01:11,11
275.Lydia Kummich 1999 GER Post SV Leipzig 01:11,13 on
00:34,18  01:11,13
276.Kristin Graf Verpe 1995 NOR Drammen Svommeklubb 01:11,16 o090 *)
00:33,64  01:11,16
277.Laura Frederike Selle 2000 GER SC Delphin Libeck 01:11,46 o069
00:33,36  01:11,46
278.Viona Albrecht 1997 GER SG Dortmund 01:11,54 oss
00:3430  01:11,54
279.Jessy Nestler 1998 GER SC Chemnitz von 1892 01:11,57 o0
00:32,95  01:11,57
280. Isabelle Gdransson 1995 SWE Kristianstads SLS 01:11,67 o79 *)

00:33,26 01:11,67

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006
Offene Wertung
281.Anja Popp 2000 GER Potsdamer SV 01:11,82 o072
00:34,49 01:11,82
282.Laura Weinreich 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:11,87 o.67
00:34,67  01:11,87
283. Cecilie Kristiansen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:12,04 oss
00:34,28 01:12,04
284.Sara Doubravska 1998 CZE Plavecky Klub Litomerice 01:12,29 oss
00:35,37  01:12,29
284.Maren Kagnes Grobe 1997 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:12,29 os2
00:34,45  01:12,29
286.Karolina Brzuska 1998 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:12,32 os7
00:34,05  01:12,32
287.Emilia Christiansen 1999 SWE S71 01:12,37 0.5
00:34,78 01:12,37
288.Franziska Herbst 1997 GER Ratzeburger SV von 1862 01:12,39 o084
00:33,97  01:12,39
289.Fanny Brink 1998 SWE S71 01:12,57 oss
00:3430  01:12,57
290. Marit Kristiansen 1996 NOR Tromso SK 01:12,61 o8 *)
00:34,73  01:12,61
291.Oliwia Lugowska 1999 POL MKS Trojka Lodz 01:12,62 o094
00:3557  01:12,62
292.Katharina Neumann 1998 GER SG Elbe 01:12,63 o086
00:34,35  01:12,63
293. Michelle Katt 1995 GER SG Mittelbaden 01:12,73 os81 %)
00:33,91  01:12,73
294.Laura Hanuscheck 2000 GER Potsdamer SV 01:13,06 o0.75
00:34,72  01:13,06
295.Kamilla Helene Overas 1997 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 01:13,15 o8 *)
00:35,08  01:13,15
296. Aleksandra Mielniczuk 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:13,24 o0.79
00:34,95  01:13,24
297.Lea Devantier 2000 GER SV Automation 01:13,36 o051
00:34,69  01:13,36
298. Felicia Nilsson 1995 SWE Angelholms Simséllskap 01:13,41 o7 %)
00:33,89  01:13,41
299.Knar Mikael 1999 SWE S71 01:13,54 o076
00:35,47  01:13,54
300.Hanna Rosvall 2000 SWE Angelholms Simséllskap 01:13,57 o.7s
00:34,23  01:13,57
301. Victoria Jonsson 1999 SWE S71 01:13,76 o0.75
00:35,35  01:13,76
302.Lisa Sophie Selle 2000 GER SC Delphin Lubeck 01:14,01 o9
00:34,80  01:14,01
303. Marie Kleff 1999 GER SG Dortmund 01:14,09 o711
00:35,29  01:14,09
304. Mathilde Rasmussen 1997 NOR Arna SLK 01:14,32 o064 %)
00:34,91  01:14,32
305. Natalia Brejza 1998 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:14,58 o074 %)
00:3452  01:14,58
306. Margarita Gubanova 1999 RUS Sdyshor No 1 01:14,65 o073
00:3531  01:14,65
307.Emilia Nilsson 1999 SWE Angelholms Simséllskap 01:14,82 o085
00:34,49 01:14,82
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006
Offene Wertung
308.Leah Kuhn 1998 GER SG Elbe 01:14,85 o072 %)
00:3559  01:14,85
309. Lotta Steinmann 1999 GER SC Delphin Lubeck 01:14,97 o082
00:35,08  01:14,97
310.Anna Berent 2000 POL UKS Wilanowia 01:15,18 o045
00:36,42  01:15,18
311.Barbara Czaja 1999 POL H20 Jastrzebie Zdroj 01:15,57 o073
00:35,92  01:1557
312.Anna Okkels 1996 DEN Holbaek Svomme Klub 01:15,63 o058 *)
00:3560  01:15,63
313. Josefine Palmo 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:15,64 o8 *)
00:36,07  01:15,64
314.Laura Neubert 1999 GER 1. Dresdner SG 01:15,92
00:35,94  01:15,92
315.Inez Pogorzelska 2000 POL UKS Wilanowia 01:15,94
00:36,77  01:15,94
316. Micaela Jonsson 2001 SWE S71 01:16,11 os3 11
00:36,40  01:16,11
317.Melina Nissen 1999 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:16,26 0.0
00:36,85  01:16,26
318.Julia Loffler 2000 GER SV Handwerk Leipzig 01:16,33 o094
00:36,47  01:16,33
319. Mari Miilpalu 1999 EST Wiru Swim 01:16,54 os6
00:35,19  01:16,54
320. 1za Kowalska 2000 POL UKS Wilanowia 01:16,57
00:38,16  01:16,57
321.Marie Weinbach 1999 GER TSV RW Niebdill 01:16,68 o.74
00:36,39  01:16,68
322.Wiktoria Wilk 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:16,80 o.ss
00:35,74  01:16,80
323.Vivienne Mandel 2000 GER TuS Bad Rothenfelde 01:17,13 o079
00:35,17  01:17,13
324.Yara Sophie Hierath 2001 GER OSC Bremerhaven 01:17,52 9
00:36,85  01:17,52
325.Klara Andersson 2000 SWE Angelholms Simséllskap 01:17,57
00:37,27  01:17,57
326.Maria Moors 1999 GER Potsdamer SV 01:17,62
00:36,77  01:17,62
327.Chaya Siobhan Graser 2000 GER Potsdamer SV 01:17,66 0.6
00:36,51  01:17,66
328.Laura Rausch 1999 GER SG Einheit Rathenow 01:18,07 o.76
00:36,13  01:18,07
329.Janne Reichstein 1999 GER OSC Bremerhaven 01:18,20 oss
00:37,84  01:18,20
330. Dominika Janiszewska 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:18,24 o84
00:36,57  01:18,24
331.Svenja Ellinger 1996 GER TSV Schleswig 01:18,37 118 %)
00:36,83  01:18,37
332.Lucie- Sophie Baumann 1999 GER Rendsburger TSV 01:18,44 os1
00:37,64  01:18,44
333.1Inez Szczech 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:18,55 o092
00:36,89  01:18,55
334.Paula Christin Becker 2000 GER TSV Schleswig 01:18,56 o.s81
00:36,46  01:18,56

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélln ISM 2006
Offene Wertung
335. Karolina Karasinska 2000 POL UKS 307 01:19,38 o092
00:37,74 01:19,38
336.Hanna Gottsches 2000 GER TSV Schleswig 01:19,49 o084
00:37,59 01:19,49
337.Weronika Kamieniarz 1999 POL H20 Jastrzebie zdroj 01:19,62 o085
00:39,12  01:19,62
338.Kamila Ostrowska 1999 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 01:19,92 o089
00:38,64 01:19,92
339. Zofia Wozniak 2001 POL UKS 307 01:20,11 o072 8
00:36,60 01:20,11
340.Maja Lauritsen 1999 SWE Angelholms Simséllskap 01:20,27 os81
00:38,04 01:20,27
341.Jadé Foelske 2001 GER Bremischer Schwimmverein 01:20,73 7
00:37,95 01:20,73
342.Antonia Damisch 2000 GER SC Plauen 06 01:21,47 o073
00:39,06 01:21,47
343.Lina Ténjes 1999 GER TSV Schleswig 01:21,61 os82
00:38,22 01:21,61
344.Kyra Schubert 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:21,71 o.70 6
00:37,86 01:21,71
345.Vanessa Kreusel 1999 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:21,99 os2
00:38,65 01:21,99
346. Annika Dauer 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:22,09 o.89
00:38,98 01:22,09
347.Natalie Kleiberova 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:22,78 o.89
00:38,60 01:22,78
348.Beata Maskova 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:23,90
00:40,33 01:23,90
349.Vanesa Jirmanova 2001 CZE SK Motorlet Praha 01:24,11 os3 5
00:40,45 01:24,11
350.Kinga Ruminska 2000 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 01:24,15 oss
00:40,39 01:24,15
351.Kim Salewski 2001 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:24,53 4
00:40,36 01:24,53
352.Marie Sophie Overberg 1999 GER TuS Bad Rothenfelde 01:24,98
00:38,59 01:24,98
353.Rieke Luhr 2001 GER OSC Bremerhaven 01:25,76 102 3
00:41,86 01:25,76
354.Lea Martin 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,24 o384
00:40,89 01:26,24
355.Kim Scheidenberger 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,47 2
00:39,58 01:26,47
356. Lucy Jacobs 2001 GER SG Schdneberg 01:26,55 o062 1
00:38,65 01:26,55
357.Weronika Urbanska 1999 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:27,97 o090
00:40,47 01:27,97
358. Jennifer Vogel 2000 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:28,24 o096
00:41,58 01:28,24
359. Aneta Oszust 1999 POL Piranie Lubin 01:29,24 o093
00:41,45 01:29,24
360. Iga Prazuch 1999 POL MKS Polonia Warszawa 01:29,91 o9
00:43,69 01:29,91
361.Jete Eevald 2000 EST Wiru Swim 01:30,00 oss
00:42,23 01:30,00

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes
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Wettkampf-Nr. 29
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolln ISM 2006
Offene Wertung
362.Amy Weinert 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:30,68 o054
00:43,28  01:30,68
363.Emma Victoria Ehmer 2001 GER SG Schdneberg 01:33,35 o087
00:42,82  01:33,35
364.Maja Gulka 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:33,44 o092
00:44,65  01:33,44
365. Elsa Brink 2001 SWE S71 01:33,99 o067
00:45,74  01:33,99
366. Aileen Sieber 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:34,19 oas1
00:42,27  01:34,19
367.Christin Gréser 2001 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:34,71
00:43,95  01:34,71
368. Anna Perlenfein 2001 GER SG Schoneberg 01:35,21 o060
00:43,23  01:35,21
369. Wiktoria Paszkowska 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:36,03
00:44,99  01:36,03
370.Erika Persson Bivall 2001 SWE S71 01:38,19
00:46,82  01:38,19
371.Katarzyna Poszytek 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:38,49 o9
00:46,69  01:38,49
372.Karolina Pankowska 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 01:39,83 o.s87
00:47,72  01:39,83
373.Wiktoria Grabowska 2001 POL UKS 307 01:42,96
00:46,76  01:42,96
Disqualifikation
Tjale Schiitz 2001 GER OSC Bremerhaven 11:15 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Nicht am Start
Luca Isa Gorzolla 2001 GER SSV Freiberg *)
Wiktoria Glinka 2000 POL MKS Polonia Warszawa *)
Ruza Ristic 2001 GER SG Schodneberg *)
Karolina Sajdak 1999 POL UKS Salwator Krakow *)
Zuzanna Sarti 1999 POL UKS 307 *)
Amalia Laura Jaresch 2001 GER SG Schodneberg *)
Amelie Kollan 1999 GER Potsdamer SV *)
Magdalena Urban 1999 POL MKP DEPKA Kolobrzeg *)
Johanna Weiler 2000 SWE Angelholms Simséllskap *)
Julia Larsson 1996 SWE S71 *)
Sonja Laemmler 1998 GER 1.FCN Schwimmen *)
Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg *)
Frederikke Hansen 1998 DEN Holbaek Svomme Klub *)
Pauline Fischer 1998 GER SC Chemnitz von 1892 *)
Elida Hole 1996 NOR Vestkantsvommerne *)
Frederike Griindel 1997 GER SG Osnabrtick *)
Katharina Schmalkuche 1994 GER Eintracht Hildesheim *)
Gina Rosenzweig 1991 GER SSG 81 Erlangen *)
Lina Rosvall 1997 SWE Angelholms Simséllskap *)
Matilda Weiler 1998 SWE Angelholms Simséllskap *)
Stine Vindenes 1993 NOR Vestkantsvommerne *)
Marie Neumannova 1997 CZE Sport-Swimming Club Kolin *)
Hanne Lockertsen 1994 NOR NTG - Tromso *)
Helene Solberg 1991 NOR Asker SK *)
Patricia Kohler 1992 GER SSV Leutzsch *)
Isabelle Tschirch 1992 GER SG Neukoélln *)
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